Câmara Municipal de Carambeí - PR - Carambeí - PR
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

000492

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 02024/11/13000492

Número / Ano 000492/2024

Data / Horário 13/11/2024 - 12:59:00

Assunto Ofício n° 049 - CCM EURICO BATISTA ROSAS - Convite formatura estudantes Colégio
Cívico Eurico Batista Rosas.

Interessado Claudenir B. Olicheski.

Natureza Administrativo

Tipo
Documento Protocolo Geral

Número
Páginas

Emitido por Cristiane

1

COLÉGIO CÍVICO-MILITAR EURICO
BATISTA ROSAS

ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO
Rua Plácido de Castro, 500 -
BoqueirâoCEP: 84.145-000

-  Carambeí - Paraná

Ofício n° 049 - CCM EURICO BATISTA ROSAS

Carambeí -PR, 11 de novembro de 2024

A Sua Excelência, Presidente da Câmara Municipal

Convidamos Vossa Excelência a participar do evento a realizar-se no dia 17de novembro
de 2024 ás 18h, no Ginásio De Esportes do Jd. Brasília,
Quero aqui externar agradecimentos à gestão atual na pessoa do Presidente da Câmara
Municipal senhor Sérgio Luis de Oliveira , formatura dos estudantes do Colégio Cívico
Militar Eurico Batista Rosas, como para todos os gestores do CCM e principalmente para
aos jovens do nosso município.”

Sem mais para o momento, e aguardando o comparecimento pessoal de
Vossa Excelência no referido evento, que é, sem dúvida, de interesse de toda população do
município, aproveito o ensejo para renovar protestos de consideração e apreço.

Atenciosamente

2° Sgt RR ClauCT^ir B. Olicheski Ana Wieslava Kaspchak

Monitor Coordenador CCM Dieretora Geral